ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова правління

Пенсійного фонду України

____________________Є. КАПІНУС
“26” грудня 2018 року
План-графік
періодичного відстеження регуляторних актів,  

розроблених Пенсійним фондом України, на 2019 рік

	№ з/п
	Назва регуляторного акту
	Вид даних, які використовуватимуться для відстеження
	Строк виконання заходів щодо відстеження
	Виконавці
	Термін виконання

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Постанова правління Пенсійного фонду України від 31.10.2011 № 33-1 “Про затвердження форм повідомлень про початок проведення позапланової перевірки, про неможливість проведення позапланової перевірки, про наявність заперечень проти проведення державної реєстрації припинення юридичної особи або підприємницької діяльності фізичної особи–підприємця, порядку їх заповнення та подання державному реєстраторові”
	статистичні дані
	45 днів
	Ковпашко І. В.
Король Т. І.
Рябцева Т. Б.
	січень

	2.
	Постанова правління Пенсійного фонду України від 26.12.2011 № 39-2 “Про затвердження Змін до Порядку взяття на облік та зняття з обліку в органах Пенсійного фонду України платників єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування”
	статистичні дані
	45 днів
	Ковпашко І. В.
Король Т. І.
Рябцева Т. Б.
	березень

	3.
	Постанова Кабінету Міністрів України      від 29.07.2015 № 528 “Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності у сфері загальнообов’язкового державного пенсійного страхування та визначається періодичність проведення планових заходів державного нагляду (контролю) органами Пенсійного фонду України”. 
	статистичні дані
	45 днів
	Шуляк А. П.

Рябцева Т. Б.
	вересень
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